

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം.

വിഷയം - ആ.വ.ഡ - ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തിക്കൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവ്.

- സൂചന -
- 1) ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്2-88500/14/ആ.വ.ഡ/ തീയതി.26/06/2015.
 - 2) എറണാകുളം ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ 17/08/2016 ലെ എ2-3814/14 നമ്പർ കത്ത്.
 - 3) അഡ്വൈസ് നം.ഇ.വി(2) 148/2005 കെ.പി.എസ്സ്.സി, എറണാകുളം തീയതി.18/08/2012.
 - 4) എ2-3864/2004/ജി.മെ.ആ, എറണാകുളം/തീ.22/09/2012.
 - 5) അഡ്വൈസ് നം.ഇ.വി() 148/2005/കെ.പി.എസ്സ്.സി, എറണാകുളം/തീയതി.25/09/2012.
 - 6) എ2-3864/2004 ജി.മെ.ആ, എറണാകുളം/ തീയതി.10/10/2012.
 - 7) അഡ്വൈസ് നം.ഇ.വി(3) 4542/2011/കെ.പി.എസ്സ്.സി, എറണാകുളം/തീയതി.12/11/2013.
 - 8) എ2-3864/2004/ജി.മെ.ആ, എറണാകുളം/ തീയതി.26/11/2013.
 - 9) ഈ ഓഫീസിലെ 03/10/2016 - ലെ ഇതേ നമ്പർ നോട്ടീസ്.

ഉത്തരവ് നം.ഇ.എസ്2-88500/2014/ആ.വ.ഡ/തീയതി.03/12/2016.

പരാമർശം (2) പ്രകാരം എൽ.ഡി.ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിറ്റിപട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി താഴെ പറയുന്നവരുടെ അപേക്ഷകൾ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ എറണാകുളം അയച്ചുതന്നിരുന്നു.

- (1) ശ്രീമതി.സിനി.കെ.പി
- (2) ശ്രീമതി.മഞ്ജു.എസ്
- (3) ശ്രീമതി.ശ്രീനി സുരേന്ദ്രൻ

പ്രസ്തുത അപേക്ഷകൾ വിശദമായി പരിശോധിച്ചു. ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ അപേക്ഷകൾ സൂചന 3, 5, 7 പ്രകാരമുള്ള നിയമന ശുപാർശകളുടെ തീയതി, സൂചന 4, 6, 8 എന്നിവ പ്രകാരമുള്ള നിയമന ഉത്തരവുകളുടെ തീയതി, ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച തീയതി, വകുപ്പുതല പരീക്ഷയിൽ യോഗ്യത നേടിയ തീയതി, പരിശീലന കാലം പൂർത്തിയാക്കിയ തീയതി എന്നിവ പരിഗണിച്ച് സൂചന (1) പ്രകാരമുള്ള ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള

കാലയളവിലെ സീനിയോറിട്ടി പട്ടികയിൽ യഥാക്രമം 286(എ), 295(എ), 421(എ) എന്നീ സ്ഥാനങ്ങളിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി താല്ക്കാലികമായി തീരുമാനിച്ച സൂചന (9) പ്രകാരം നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

പ്രസ്തുത തീരുമാനത്തിനെതിരെ ആരുമതന്നെ പരാതികളൊന്നും സമർപ്പിച്ചിട്ടില്ല.

ഈ സാഹചര്യത്തിൽ ക്ലാർക്കുമാരുടെ 01/01/2009 മുതൽ 31/12/2013 വരെയുള്ള കാലയളവിലെ സീനിയോറിട്ടി പട്ടികയിൽ പേര് ഉൾപ്പെടുത്തുന്നതിനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ പരിഗണിച്ച് പ്രസ്തുത സീനിയോറിട്ടി പട്ടികയിൽ അർഹമായ സ്ഥാനങ്ങളിൽ ഉൾപ്പെടുത്തി ഇതിനാൽ ഉത്തരവാകുന്നു. (പട്ടിക അനുബന്ധമായി ചേർത്തിരിക്കുന്നു)


പരാമർശം (1) പ്രകാരമുള്ള സീനിയോറിട്ടി പട്ടിക ഇതിനാൽ പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു.

ഒപ്പ്
ഐസക് ഇട്ടി
സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

സീകർത്താക്കൾ.

- (1) ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർ, എറണാകുളം
- (2) ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾ
- (3) ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർ.
- (4) ഇ.ഡി1 സെക്ഷൻ.
- (5) ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

അംഗീകാരത്തോടെ


സൂപ്രണ്ട്.



**Following incumbents finally included in the seniority list of clerks during the period from
01/01/2009 to 31/12/2013**

Sl. No	Name	Pen No	Date of Birth	Qualification	Date of Advice of PSC/Govt. Order & Appointment Order No. and Date of DHS and DMO(H)	Date of Joining	Date reckoned for seniority	Declara tion of probati on or not	Existin g rank No	New rank No.
1	Smt. Sini.K.B		19/05/1975	SSLC, Typewriting Eng(L)	Adv.No.EV(2)148/2005/KPSC,EKM Dt.18/08/2012 and A2/3864/ 2004/DMOH,EKM ,Dt.22/09/2012.	04/10/2012	18/08/2012	Yes	Nil	286(A)
2	Manchu.S		25/04/1983	SSLC Typewriting Eng(L),	Adv.No.EV(2) 148/2005 KPSC,EKM Dt.25/09/2012 and A2/3864/2014 DMOH,EKM Dt.10/10/2012.	01/11/2012	25/09/2012	yes	Nil	295(A)
3	SreeniSurendran		20/05/1988	SSLC, Typewriting Eng(L), Malayalam(L), C omputer Word Processing(L)	Adv.No.EV(3)4542/11 KPSC,EKM Dt.12/11/2013 and A2/3864/2004/DMOH,EKM Dt.26/11/2013.	05/12/2013	12/11/2013	Yes	Nil	421(A)

Sd/-
Senior Administrative Officer.